
I % h

V MalSicích 12.12. 2016

KUJCP00VNGH9

Vážení,
velmi si vážím toho,že jsem získá! dotaci na kotlíkové dotace v Jihočeském kraji.

Mám ale problém. Vybral jsem si kotel Rojek 25A,který je objednán od Června 2016.
Doposud není tento kotel k dipozici a na dotazy výrobce dostávám odpovědi,že nejdřív
nebyly nějaké komponenty na výrobu a poté,že jsou jejich výrobní kapacity omezené.

Firmě,která nám bude kotel instalovat,bylo příslíbeno.že by kotel mohl být začátkem
roku 2017 k dispozici,Je ale otázkou,jestli to tak skutečně bude.

Vzhledem k tomu,že realizace mjá být dokončena k 31.1.2017.mám velké obavy,že
tento termín nemohu stihnout.

Prosím Vás tedy o prodloužení termínu dokončení na pozdčlší dobu.
Děkuji Vám za kladné vyřízení mé žádosti. Karel Hejda

Vážení, j

vzhledem k tomu,že jsem dosud nesehnal kotekkterý je schválený v kotlíkové dotaci kterou jste mi schválili,prosím

Vás o prodloužení termínu dokončení.Původně měl být datum dokončení k31.1.2017.Prosím Vás o prodloužení data
dokončení k 31.5.2017, Děkuji Vám za vyřízení mé žádosti. Karel Hejda 16.3.1954

CZ.05.2.32/0.0/0.0/15_016/0000003
číslo smlouvy SDO/OEZÍ/5209/2016
registrační číslo 1.1/2016/1705

Marková Vladimíra

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

15. prosince 2016 1 $:21
Marková Vladimíra !
dopis

ŽÁDOST O PRODLOUŽENÍ
TERMÍNU V Malžicích 15.12.2016


